



UPL Limited, Uniphos House,
C.D. Marg, 11th Road, Madhu Park,
Khar (West), Mumbai – 400052,
India

w: www.upl-ltd.com
e: contact@upl-ltd.com
t: +91 22 6856 8000

April 07, 2026

BSE Limited
Mumbai

National Stock Exchange of India Ltd.
Mumbai

SCRIP CODE – 512070

SYMBOL: UPL

Dear Sir/Madam,

Sub: Publication - Special Window for transfer and dematerialisation (demat) of physical shares:

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and **SEBI Circular No.HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated January 30, 2026**, we are enclosing herewith the publications done in the following newspapers sensitizing the concerned stakeholders(s) regarding the **opening of “Special one-year window” for transfer and dematerialisation of physical shares**”, where the transfer deed was executed **prior to April 01, 2019:**

:

- 1) Financial Express (English national daily newspaper)
- 2) Western Times (Regional language daily newspaper, Ahmedabad Edition)

This information is also being uploaded on the Company’s website at <https://www.upl-ltd.com>

Thanking you,

Yours faithfully,
For **UPL Limited**

Sandeep Deshmukh
Company Secretary and
Compliance Officer
(ACS-10946)

Encl.: As above



UPL Limited

CIN: L24219GJ1985PLC025132

Regd. Office: 3-11, G.I.D.C., Vapi, Valsad - 396195, Gujarat
Telephone: +91 022 71528000 | Email: upl.investors@upl-ltd.com | Website: www.upl-ltd.com

Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities

In continuation to the Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD1/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025 issued by Securities and Exchange Board of India (SEBI) and pursuant to Circular No.HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated January 30, 2026, ("SEBI Circular) a special one-year window has been opened for transfer and dematerialisation of physical shares, where the transfer deed was executed prior to April 01, 2019. The Special Window shall remain open from 05 February 2026 to 04 February 2027. Pursuant to the said Circular, investors having transfer deeds executed prior to April 01, 2019, including Fresh lodgement cases; and Transfer requests earlier rejected/returned/not attended due to deficiencies.

May submit their transfer and dematerialisation requests during the special window. Eligible investors may lodge/re-lodge their requests with the Company's Registrar to an issue and Share Transfer Agent, M/s. MUFG Intime India Private Limited, along with the requisite documents as prescribed under the SEBI circular. The securities so transferred shall be credited to the transferee only in dematerialised form and shall be subject to a lock-in period of one year from the date of registration of transfer, as per the SEBI Circular.

Registrar to an issue & Share Transfer Agent (RTA) Details:

MUFG Intime India Private Limited,

Unit: UPL Limited

C-101, Embassy 247,

L.B.S. Marg, Vikhroli (West),

Mumbai – 400083, Maharashtra, India,

Tel. No.: +91 8108114949,

E-mail: rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com

Detailed guidelines are also available on the Company's website at <https://upl-ltd.com>.

For UPL Limited

Sd/-

Sandeep Deshmukh

Company Secretary & Compliance Officer

(ACS 10946)

Place: Mumbai

Date: April 06, 2026



યુપીએલ લિમિટેડ

CIN:L24219GJ1985PLC025132

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : ૩-૧૧, જી.આઈ.ડી.સી., વાપી, જિ-વલસાડ, ગુજરાત-૩૮૬ ૧૮૫.

ઈમેલ: upl.investors@upl-ltd.com | વેબસાઈટ: www.upl-ltd.com

ફોન નં. : ૯૧ ૦૨૨ ૭૧૫૨૮૦૦૦

ભૌતિક સિક્યોરિટીઝના ટ્રાન્સફર અને ડિમટીરિયલાઈઝેશન માટે ખાસ વિન્ડો

સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (SEBI) દ્વારા ૨ જુલાઈ, ૨૦૨૫ ના રોજ જારી કરાયેલા પરિપત્ર ક્રમાંક SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD1/P/CIR/2025/97ના અનુસંધાનમાં અને ૩૦ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૬ ના પરિપત્ર ક્રમાંક HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD//3750/2026 ને અનુસરીને, (“SEBI પરિપત્ર”) ૦૧ એપ્રિલ, ૨૦૧૯ પહેલા ટ્રાન્સફર ડીડ એકિઝક્યુટ કરવામાં આવ્યા હોય તેવા ભૌતિક શેરના ટ્રાન્સફર અને ડિમટીરિયલાઈઝેશન માટે એક ખાસ એક વર્ષની વિન્ડો ખોલવામાં આવી છે. આ વિશેષ વિન્ડો ૦૫ ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૬ થી ૦૪ ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૭ સુધી ખુલ્લી રહેશે. ઉપરોક્ત પરિપત્ર અનુસાર, ૦૧ એપ્રિલ, ૨૦૧૯ પહેલા ટ્રાન્સફર ડીડ એકિઝક્યુટ કરાયેલા રોકાણકારો, જેમાં નવા લોજમેન્ટ કેસનો સમાવેશ થાય છે અને ટ્રાન્સફર વિનંતીઓ અગાઉ નકારી કાઢવામાં આવી હતી/પાછી કરવામાં આવી હતી/ દસ્તાવેજમાં ખામીઓને કારણે.

તેમના ટ્રાન્સફર અને ડિમટીરિયલાઈઝેશન સબમિટ કરી શકે છે. ખાસ વિન્ડો દરમિયાન ડિમટીરિયલાઈઝેશન વિનંતીઓ. લાયક રોકાણકારો સેબી પરિપત્ર હેઠળ નિર્ધારિત જરૂરી દસ્તાવેજો સાથે કંપનીના રજિસ્ટ્રાર ઈશ્યુ અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ, મેસર્સ. MUFG ઈન્ટાઈમ ઈન્ડિયા પ્રાઈવેટ લિમિટેડને તેમની વિનંતીઓ નોંધાવી/ ફરીથી દાખલ કરી શકે છે. આ રીતે ટ્રાન્સફર કરાયેલી સિક્યોરિટીઝ ફક્ત ડિમટીરિયલાઈઝ્ડ સ્વરૂપમાં ટ્રાન્સફર કરનારને જમા કરવામાં આવશે અને સેબી પરિપત્ર મુજબ ટ્રાન્સફરની નોંધણીની તારીખથી એક વર્ષના લોક-ઈન સમયગાળાને આધીન રહેશે.

ઈશ્યુ અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ (RTA) રજિસ્ટ્રારની વિગતો:

MUFG ઇન્ટાઈમ ઇન્ડિયા પ્રાઈવેટ લિમિટેડ,

યુનિટ: UPL લિમિટેડ

C-૧૦૧, એમ્બેસી ૨૪૭,

L.B.S. માર્ગ, વિકોલી (પશ્ચિમ),

મુંબઈ - ૪૦૦૦૮૩, મહારાષ્ટ્ર, ભારત,

ટેલિફોન નંબર: +૯૧ ૮૧૦૮૧૧૪૮૪૮,

ઈ-મેઈલ: rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com

વિગતવાર માર્ગદર્શિકા કંપનીની વેબસાઈટ <https://upl-ltd.com> પર ઉપલબ્ધ છે.

યુપીએલ લિમિટેડ વતી,

સહી/-

સંદીપ દેશમુખ

કંપની સેક્રેટરી એન્ડ કોમ્પલાયન્સ ઓફિસર

(ACS-૧૦૯૪૬)

સ્થળ : મુંબઈ

તારીખ : ૦૬ એપ્રિલ, ૨૦૨૬